2025/5/20 14:15 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2025年4月至5月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ymBj2t6iPtQbJwMlCCP%2BKQ%3D%3D 1/2

浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2025年4月至5月政府采购意向

来源：浙江清凉峰国家级自然保护区管理局  发布时间：2025-04-17  浏览次数：142

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2025年4月至5月采购

意向公开如下：

采购单位 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局

采购项目名称 浙江清凉峰龙塘山、顺溪坞片区外来入侵物种调查

预算金额（元） 500000.00

是否面向中小企业 不面向中小企业

落实政府采购政策功能情况

落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年05月

采购需求概况

标的名称：浙江清凉峰龙塘山、顺溪坞片区外来入侵物种调查
数量/单位：1
预算金额（元）：500000.00
采购目录：C01990000其他研究和试验开发服务
需实现的主要功能或者目标：全面普查保护区龙塘山和顺溪坞片
区外来入侵物种的种类、分布范围；评估外来入侵物种对生态环
境影响程度，制定防控策略，为维护保护区生态安全提供保障。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 符合调查相关规范标
准；制定调查评估方案，调查原始数据提交； 符合相关安全要
求； 一年。

联系人 雷倩

联系电话 0571-63664258

备注 /

浙江清凉峰国家级自然保护区管理局

2025/5/20 14:15 浙江清凉峰国家级自然保护区管理局2025年4月至5月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=ymBj2t6iPtQbJwMlCCP%2BKQ%3D%3D 2/2

2025年04月17日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。